
UCHWAŁA NR 262/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Świecie za I półrocze 2021 r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

i poz. 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 r., stopniu zaawansowania realizacji 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2026 oraz wykonaniu planów finansowych Miejsko-Gminnej 

Przychodni w Świeciu, Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Świeciu.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

Id: FF72B0D8-8FB4-4514-935A-29698A0A7BF6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 266 ust. 1 ustawy o finansach publicznych Burmistrz przedstawia Radzie Miejskiej

informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Świecie, kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy

Finansowej oraz informacje o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury

i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2021 roku. Powyższa informacja

została sporządzona zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej nr 316/10 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Świecie za I półrocze roku budżetowego i

przyjęta Zarządzeniem Burmistrza nr 954/21 z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Id: FF72B0D8-8FB4-4514-935A-29698A0A7BF6. Podpisany Strona 1




